
Página 1 de 2

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2025

27.03.2025 11:18

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1747010000 I/34100/00 01
OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS

118.585,45
0,00
0,00

118.585,45

118.585,45
0,00

118.585,45 0,00

Total capítulo: 3 118.585,45
0,00
0,00

118.585,45

118.585,45
0,00

118.585,45 0,00

1747010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

541.616,00
0,00
0,00

541.616,00

541.616,00
0,00

541.616,00 0,00

1747010000 I/46810/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE

25.000,00
0,00
0,00

25.000,00

25.000,00
0,00

25.000,00 0,00

1747010000 I/46811/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE LOS BARRIOS

19.346,00
0,00
0,00

19.346,00

19.346,00
0,00

19.346,00 0,00

1747010000 I/46813/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE JIMENA DE LA FRONTERA

5.387,00
0,00
0,00

5.387,00

5.387,00
0,00

5.387,00 0,00

Total capítulo: 4 591.349,00
0,00
0,00

591.349,00

591.349,00
0,00

591.349,00 0,00

1747010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

16.166,66
0,00
0,00

16.166,66

16.166,66
0,00

16.166,66 0,00

Total capítulo: 7 16.166,66
0,00
0,00

16.166,66

16.166,66
0,00

16.166,66 0,00



Página 2 de 2

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2025

27.03.2025 11:18

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total general: 726.101,11
0,00
0,00

726.101,11

726.101,11
0,00

726.101,11 0,00


