

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE EJERCICIO 2025

Aplicación / Denominación	Derechos contraid Derechos anulados Rectificaciones Derch. recnd. netos	Total recaudado Devoluciones	Recaudación neta	Derch. pdtes. cobro
1747010000 I/34100/00 01 OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS	118.585,45 0,00 0,00 118.585,45	0,00	118.585,45	0,00
Total capítulo: 3	118.585,45 0,00 0,00 118.585,45	118.585,45 0,00	118.585,45	0,00
1747010000 I/45001/00 01 TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES	541.616,00 0,00 0,00 541.616,00	541.616,00 0,00	541.616,00	0,00
1747010000 I/46810/00 01 DE AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE	25.000,00 0,00 0,00 25.000,00	25.000,00 0,00	25.000,00	0,00
1747010000 I/46811/00 01 DE AYUNTAMIENTO DE LOS BARRIOS	19.346,00 0,00 0,00 19.346,00	0,00	19.346,00	0,00
1747010000 I/46813/00 01 DE AYUNTAMIENTO DE JIMENA DE LA FRONTERA	5.387,00 0,00 0,00 5.387,00	5.387,00 0,00	5.387,00	0,00
Total capítulo: 4	591.349,00 0,00 0,00 591.349,00	591.349,00 0,00	591.349,00	0,00
1747010000 I/75001/00 01 TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL	16.166,66 0,00 0,00 16.166,66	16.166,66 0,00	16.166,66	0,00
Total capítulo: 7	16.166,66 0,00 0,00 16.166,66	16.166,66 0,00	16.166,66	0,00

27.03.2025 11:18 Página 1 de 2



CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE EJERCICIO 2025

Aplicación / Denominación	Derechos contraid Derechos anulados Rectificaciones Derch. recnd. netos	Total recaudado Devoluciones	Recaudación neta	Derch. pdtes. cobro
Total general:	726.101,11 0,00 0,00 726.101,11	0,00	726.101,11	0,00

27.03.2025 11:18 Página 2 de 2